[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 181/2018
Vereadora Denisy Maroco Durão

Sr. Presidente,

		Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

	Solicito a secretaria Municipal de Meio Ambiente que recupere jardim lateral da igreja Sagrado Coração de Jesus
JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]Em razão das obras de reforma da igreja é necessário reparar os canteiros localizados nas laterais, onde ficam as palmeiras.
	Contando com o apoio dos pares.

Em, 15 de outubro de 2018.

Denisy Maroco Durão
VEREADORA PROPONENTE

image1.png